Ж;-др!"

\.,__,-Ґ

; '
' -_ ›Іг=э*ї:=г-=їгїгї==::Ё-:г- _- ет,-;:~› “і

.._.;<;д;_ =:э;;:1--,;== ,еды-==}:;г = : -
'-'-:~-:-'-:-: ' " _ эгёё-"' 'Ч*

'=.Ъгг=э=---.;.. 1..9

;.1...-¦і19|& .\_. 5,.-_;-.;_.; -.

- _ ..
__ е~

АДМИНИСТРАЦИЯ мУнИцИпАльн0го РАйонА
«кАзвЕковский РАйон››

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«'І:'>» )(|\ 2018 МЩ

с. Дыль1м

Об утверждении положения по организации общественного порядка
в условиях чрезвычайных ситуаций природного И техногенного характера

на территории Казбековского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 1\І`9 68 -- ФЗ
«О защите населения И территорий от чрезвычайных ситуаций природного И
техногенного характера», Федеральным законом от 7 февраля 2011 ЪГ23 - ФЗ «О
полиции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2003 года ЪГ2794 «О единой государственной системе предупреждения И
ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях определения единого подхода к
вопросам поддержания общественного порядка на территории Казбековского
района, администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение по организации общественного порядка в условиях
чрезвычайных ситуаций природного И техногенного характера на территории
Казбековского района (Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР
«Казбековский район» от 28.05.2014 г. 1\Г9124 «О поддержании общественного
порядка в чрезвычайных ситуациях на территории Казбековского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МР:.;$$Казбековский район» по общественной безопасности

ьноє О
Салимханова И.Б Ф,9.«^`<"`,ЁЁч Н И цЁ,'ї3›2;;-~.,_

О<«~ (3 і рр

_. г'э_І ъф?ў,}Ё Щ

_ К МЖ  Г.Г. Мусаев
\-н°"'~1ъ К \\\; А

: ,Щ '› ^

1.

,,,»“мкеси1 _ сТРА,:,іЮ'×››
,І/<<$`\:`*(7
іъ,_:-\_Ф 5!іігчё__., (І, 00.,:<~-'І

Ь*

94,СУдъ-О00'г\4
а

-'"';?"<":.~#
ддаїї

Ґ"

Глава